ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL/SC
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO
PARA REGULAMENTAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DA LEI Nº 14.133/21.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PAINEL
CONTRATADO: IGAM SC CURSOS E CONSULTORIA LTDA.
CNPJ: 28.474.582/0001-67
VALOR: R$ 31.300,00 (Trinta e um mil e trezentos reais).
O Edital completo, seus Anexos e informações complementares estão à disposição dos Interessados pelo email: licitacao@painel.sc.gov.br, ou no sítio
eletrônico: www.painel.sc.gov.br
Painel/SC, 22 de maio de 2023.
Antônio Marcos Cavalheiro Flores - Prefeito